
Gerhardt
Pump

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Gerhardt Pump
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Gerhardt Pump Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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13-0050 (1 box=4 pcs)

13-0096

14214-442

4062757

53801641

7090

7093

FT 12.

HC 33

KB 20 S TR

PE1AD10

RF16/6

SE-412

SOX 412

TT 4 CAR ABSORPTION TRAP

VAP 20S

VAP300

VAPODEST 40 S

VAPODEST 450

VAPODEST 45S
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